e
Assemblela legislativa
do E'lado de '''lo Gto .. o

ATO N° 252/2014

Publicad o no D . O.
d 05 02. élOj'y

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEG ISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a servidora NATASHA MAIA T EIXE IRA, matrícula 25366, do

exercíc io do cargo em comissão de Assessor Adjunto da Consultoria Legislativa,
Símbolo ASE-lII , a partir de 11 /8/2014, de acordo com o que consta no Processo nO
00974, datado de 14/8/201 4.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA·SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 28 de agosto e 20 14.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR _ _ -'\\,-\''-:;;I-____ Prcsidentc em Exercício

Dcp. MAU RO SAVI ______ ..... --/ _ __ 1° Secretário

Assembleia l es islativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Anton io Maggi, n° 06, Setor A - ePA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900

www.a l. mt .gov.br

LANÇADO

03 1o/i;Z!
•

VISTO